
Reims (Halle Jean POCZOBUT)  le 29 novembre 2009

CHAMPIONNATS de la MARNE + AISNE INDOOR CJESV
053306

COMITES MARNE + AISNE

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  1
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 7''92 N3 983

2 RICHEFORT Claire 706797 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''20 R1 910

3 CLAIRET Marine 602430 JUF /91 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 8''22 R1 905

4 AVRIL Julie 586282 ESF /88 Efs Reims A. * 51 CHA 8''24 R1 900

5 GNAPI Jedida 1095943 JUF /90 Dac Reims 51 CHA 8''53 R2 829

6 FLICOURT Perrine 474616 ESF /88 Crac Soissons 02 PIC 8''54 R2 826

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  2
1 BELLICHE Melissa 107152 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''67 R3 795

2 PIOT MENARD Claire 1205177 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''75 R3 777

3 BOTSEN Julie 1069588 JUF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 8''76 R3 774

4 PATOUREAUX Marina 650858 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 8''77 R3 772

5 PALLADE Marine 143680 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 8''86 R3 751

6 TRUSZ Amandine 1115687 CAF /94 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 8''90 R3 742

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  CADETTES
1 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 7''99 N3 964

2 AHITE Ericka 1208753 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 8''07 R1 944

3 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 8''40 R2 861

4 RAVENET Romane 1016330 CAF /93 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 8''63 R2 805

5 RAVAUX Anais 690843 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 8''78 R3 770

6 GAUDEFRIN Melanie 165290 CAF /93 Esc Tergnier 02 PIC 8''79 R3 767

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Série  1
1 AVRIL Julie 586282 ESF /88 Efs Reims A. * 51 CHA 8''23 q R1 903

2 PIOT MENARD Claire 1205177 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''65 q R3 800

3 BELLICHE Melissa 107152 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''85 R3 753

4 LAMPERNESSE Loren 553635 CAF /93 Esc Tergnier 02 PIC 9''55 601

5 GUIBERT Elodie 1274765 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 9''81 549

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Série  2
1 FLICOURT Perrine 474616 ESF /88 Crac Soissons 02 PIC 8''51 q R2 834

2 TRUSZ Amandine 1115687 CAF /94 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 8''83 q R3 758

3 HUGET Marie 848849 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''90 R3 742

4 CHANEL Estelle 1029309 CAF /93 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 9''46 620

5 PACAUD Alexia 1236866 CAF /92 Rc Epernay 51 CHA 9''62 587

WILMART Benedicte 130738 VEF /69 Ac Chateau Thierry 02 PIC DQ

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Série  3
1 PALLADE Marine 143680 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 8''80 q R3 765

2 MAILLARD Pauline 1231726 CAF /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''86 R3 751

3 DOMISE Marlene 724230 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 8''95 D1 731

4 PARFAIT Maurane 112229 CAF /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 9''06 D1 706

5 LEJEUNE Joanna 1209903 ESF /87 Efs Reims A. * 51 CHA 9''23 668

6 LECESNE Morgane 1228850 ESF /90 Esc Tergnier 02 PIC 9''38 636

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Série  4
1 RAVAUX Anais 690843 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 8''66 q R3 798

2 GAUDEFRIN Melanie 165290 CAF /93 Esc Tergnier 02 PIC 8''67 q R3 795

3 PATOUREAUX Marina 650858 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 8''83 q R3 758

4 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''86 R3 751

5 CHAMPAGNE Alison 501523 JUF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8''88 R3 747

6 FOUIN Yasmine 173872 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 9''17 D1 682

60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Série  5
1 AHITE Ericka 1208753 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 8''26 q R1 895

2 VANDERSCHOOTEN Audrina 135738 JUF /92 Esc Tergnier 02 PIC 8''39 q R2 863

3 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 8''40 q R2 861

4 RAVENET Romane 1016330 CAF /93 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 8''57 q R2 819

5 BOTSEN Julie 1069588 JUF /91 Efs Reims A. * 51 CHA 8''73 q R3 781

6 PIERRARD Justine 1069534 SEF /79 Dac Reims 51 CHA 8''86 R3 751
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60m - Salle/TCF (29/11/2009)     Série  6
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 7''90 q N3 988

2 LANDUREAU Charlotte 548967 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 7''99 q N3 964

3 CLAIRET Marine 602430 JUF /91 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 8''16 q R1 921

4 RICHEFORT Claire 706797 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''28 q R1 890

5 GNAPI Jedida 1095943 JUF /90 Dac Reims 51 CHA 8''39 q R2 863

OSWALD Alexandra 118374 JUF /91 Dac Reims 51 CHA DQ

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  1
1 JOUGNEAU Emmanuel 775059 SEM /74 Dac Reims 51 CHA 7''13 N3 909

2 LETELLIER Jerome 400100 SEM /79 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''23 N3 864

3 RASAMIMANANA Herve 786364 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 7''32 R1 824

4 FAMIE Yves 1137545 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 7''34 R1 815

THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA DQ

SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA DQ

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  2
1 LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 7''34 R1 815

2 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''40 R1 789

3 PRUSSE Romain 311767 ESM /87 Cscv Hirson 02 PIC 7''47 R1 760

RHUL Laurent 971136 SEM /79 Crac Soissons 02 PIC DQ

AVON Damien 413245 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA DQ

BOROS Sebastien 201949 SEM /77 Stade Saint Quentinois 02 PIC NP

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  CADETS
1 DUMONT Corentin 1216126 CAM /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''35 R1 811

2 LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 7''55 R2 727

3 LABOUE Romain 547812 CAM /93 Esc Tergnier 02 PIC 7''77 R2 639

4 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 7''78 R2 635

5 MONTAY Maxime 716459 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 7''79 R2 632

6 PAULINE Kevin 642423 CAM /93 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 7''80 R2 628

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  1
1 PROISY Guillaume 1081980 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 7''61 R2 702

2 BOURGEOIS Guillaume 661595 SEM /84 Dac Reims 51 CHA 8''11 R3 515

3 LIENARD Florian 353440 SEM /85 Esc Tergnier 02 PIC 8''20 485

4 PIOT Francois 954984 SEM /84 Efs Reims A. * 51 CHA 8''25 468

FELZINGER Guillaume 1218339 ESM /88 Esc Tergnier 02 PIC DQ

NIVALLE Florian 472010 CAM /93 Stade Saint Quentinois 02 PIC NP

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  2
1 AVON Damien 413245 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''31 q R1 828

2 CATOIRE Clement 588821 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''41 q R1 785

3 DUMONT Corentin 1216126 CAM /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''41 q R1 785

4 DUFLOT Christophe 226884 SEM /85 Esc Tergnier 02 PIC 7''56 R2 722

5 LAJOIE Arnaud 1277619 VEM /69 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''57 R2 718

6 VASSOR Clement 364851 ESM /89 Es Jouy St-prest 28 CEN 7''68 R2 674

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  3
1 RHUL Laurent 971136 SEM /79 Crac Soissons 02 PIC 7''41 q R1 785

3 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''67 R2 678

4 DE OLIVEIRA Kevin 1249889 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 7''87 R3 601

5 PAINVIN Jonathan 1229940 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 8''05 R3 536

6 SANTOS Jerome 1226643 ESM /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 8''21 481

HC PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 7''64 R2 690

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  4
1 FRIEDRICH Frederic 1180899 VEM /67 Crac Soissons 02 PIC 7''56 R2 722

2 HUBERTY Maxime 685962 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 7''61 R2 702

3 MAYER Benjamin 633425 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''67 R2 678

4 MATHIEU Remy 1005289 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 7''73 R2 655

5 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''78 R2 635

6 ROGUET Jeremy 596619 ESM /90 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''85 R3 609
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60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  5
1 BOUCHEZ Simon 155324 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 7''74 R2 651

2 TARKHANI Walid 1264607 SEM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 7''83 R2 616

4 RAVERDY Raphael 162928 CAM /94 Fc Laon 02 PIC 7''97 R3 565

5 MARTINS Vincent 1198289 CAM /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 8''64 349

HC RICHET Valentin 1074974 JUM / 7''88 R3 598

VISBECQ Vincent 1186272 CAM /93 Ua Chauny 02 PIC DQ

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  6
1 VAN DE WALLE Thomas 1183466 JUM /90 Ac Villers Cotterets 02 PIC 7''58 R2 714

2 MONTAY Maxime 716459 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 7''75 q R2 647

3 MARTIN Valentin 1092709 CAM /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''86 R3 605

4 GRIGNOUX Nicolas 743916 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA 8''00 R3 554

5 COMMERCON Thomas 1185888 CAM /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 8''45 405

6 GRATTONI Jean-paul 427382 VEM /68 Efs Reims A. * 51 CHA 8''76 315

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  7
1 RASAMIMANANA Herve 786364 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 7''20 q N3 877

2 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 7''52 R1 739

3 NIVAL Emmanuel 668092 SEM /86 Esc Tergnier 02 PIC 7''68 R2 674

4 THIMON Erwan 1244315 CAM /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 8''01 R3 550

5 LAMBLIN Jean-baptiste 1266797 JUM /91 Ac Villers Cotterets 02 PIC 8''13 R3 508

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  8
1 JOUGNEAU Emmanuel 775059 SEM /74 Dac Reims 51 CHA 7''19 q N3 882

2 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 7''21 q N3 873

3 LETELLIER Jerome 400100 SEM /79 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''24 q N3 859

4 THEGAT Yohann 432993 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 7''27 q R1 846

5 FAMIE Yves 1137545 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 7''31 q R1 828

6 CORNET Xavier 377900 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''39 q R1 794

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  9
1 LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 7''33 q R1 819

2 PRUSSE Romain 311767 ESM /87 Cscv Hirson 02 PIC 7''44 q R1 772

4 DURAND Erwan 586107 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 7''55 q R2 727

5 BOROS Sebastien 201949 SEM /77 Stade Saint Quentinois 02 PIC 7''57 R2 718

6 ALBIEZ Frederic 977464 SEM /79 Dac Reims 51 CHA 7''70 R2 666

HC GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 7''49 R1 751

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  10
2 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 7''81 R2 624

3 BOUDEN Adel 745125 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 7''85 R3 609

4 ROLLET Antoine 1178275 ESM /90 Ac Villers Cotterets 02 PIC 8''05 R3 536

5 SAKHO Youssouf 853795 JUM /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''30 452

6 DELCOURT Antoine 155308 CAM /93 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''49 393

HC WYRZYKOWSKI Aurelien 221438 SEM /79 Rc Arras 62 NPC 7''77 R2 639

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  11
1 LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 7''56 q R2 722

2 KUZNICKI Bastien 179297 JUM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 7''63 R2 694

3 LABOUE Romain 547812 CAM /93 Esc Tergnier 02 PIC 7''70 q R2 666

4 PAULINE Kevin 642423 CAM /93 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 7''72 q R2 659

5 ZITOUNE Rafet (Alg) 1058857 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 7''89 R3 594

6 PARIS Steven 1139358 ESM /90 Esc Tergnier 02 PIC 7''99 R3 558

60m - Salle/TCM (29/11/2009)     Série  12
1 LOUVRIE Pierre 588054 JUM /90 Rc Arras 62 NPC 7''61 R2 702

2 SCHULTHESS Martin 749367 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 7''85 R3 609

3 GIRARD Loic 640172 ESM /89 Ac Villers Cotterets 02 PIC 7''93 R3 579

4 LERENARD Nicolas 1272980 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 7''98 R3 561

5 SAMOUR Patrick 437313 VEM /59 Ac Villers Cotterets 02 PIC 8''21 D1 481

6 BLUM Pascal 1250764 VEM /68 Jc Epernay Champagne 51 CHA 8''34 D1 439
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200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 VELY Kelly 450857 JUF /91 Esc Tergnier 02 PIC 26''76 R1 909

2 FOUIN Yasmine 173872 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 27''26 R2 875

3 RICHEFORT Claire 706797 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 27''27 R2 874

4 DESESSART Marie 1040556 ESF /89 Ua Chauny 02 PIC 29''38 R3 737

200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 29''32 R3 741

2 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 29''65 R3 720

3 CLONIET Marie-christine 434804 VEF /64 Esc Tergnier 02 PIC 29''75 R3 714

4 LEFEVRE Melissa 1046755 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 32''00 582

200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 3
1 DOMISE Marlene 724230 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 30''05 D1 696

2 PARFAIT Maurane 112229 CAF /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 30''81 D1 650

3 ANCELET Helene 456274 ESF /90 Esc Tergnier 02 PIC 31''10 633

4 GARZA Maeva 1230837 CAF /92 Rc Epernay 51 CHA 31''12 D1 632

200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 4
1 FLICOURT Perrine 474616 ESF /88 Crac Soissons 02 PIC 28''00 R2 825

2 AUBERT Roxane 719813 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 29''61 R3 722

3 GAUDEFRIN Melanie 165290 CAF /93 Esc Tergnier 02 PIC 30''40 D1 674

4 LECESNE Morgane 1228850 ESF /90 Esc Tergnier 02 PIC 34''52 451

200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 5
1 RAVENET Romane 1016330 CAF /93 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 29''15 R3 751

2 PIERRARD Justine 1069534 SEF /79 Dac Reims 51 CHA 29''44 R3 733

3 FELZINGER Candice 1179315 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 31''05 636

200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 6
1 RISSEL Abigael 1180690 CAF / Dac Reims 51 CHA 26''90 R1 900

2 TRUSZ Amandine 1115687 CAF /94 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 30''57 D1 664

3 WILMART Benedicte 130738 VEF /69 Ac Chateau Thierry 02 PIC 32''14 575

200m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 7
1 BELLICHE Melissa 107152 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 29''74 R3 714

2 CLERC Marlene 1137757 SEF /74 Esc Tergnier 02 PIC 30''04 696

DEPRE Ingrid 492580 ESF /90 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC NP

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 LANTSOGHT Aurelien 614828 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 22''92 R1 868

2 DUMONT Corentin 1216126 CAM /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 23''82 R2 753

3 FAMIE Yves 1137545 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 24''04 R2 726

4 BOST Benjamin 662804 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 24''33 R2 691

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 GILLERON Raphael 598108 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 24''71 R3 647

2 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 25''11 R3 602

3 LAMBERT Quentin 1069528 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 26''00 D1 507

4 MAYER Benjamin 633425 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 26''73 436

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 3
1 LOUVRIE Pierre 588054 JUM /90 Rc Arras 62 NPC 24''24 R2 702

2 SCHULTHESS Martin 749367 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 24''86 R3 630

3 DARGENT Quentin 718048 CAM /93 Esc Tergnier 02 PIC 26''81 428

4 BLUM Pascal 1250764 VEM /68 Jc Epernay Champagne 51 CHA 27''44 372

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 4
1 GOUJARD Renald 1123125 SEM /81 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 23''85 R2 749

2 ZITOUNE Rafet (Alg) 1058857 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 25''20 R3 592

3 LABOUE Romain 547812 CAM /93 Esc Tergnier 02 PIC 25''48 D1 561

4 JULLIART Sylvain 729084 ESM /87 Stade Saint Quentinois 02 PIC 26''35 472
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200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 5
1 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 Efs Reims A. * 51 CHA 23''30 R1 818

2 TARKHANI Walid 1264607 SEM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 25''39 571

3 MARTIN Valentin 1092709 CAM /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 26''90 420

CORNET Xavier 377900 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC NP

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 6
1 AVON Damien 413245 ESM /87 Efs Reims A. * 51 CHA 22''88 R1 874

2 HUBERTY Maxime 685962 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 24''30 R2 695

3 VASSOR Clement 364851 ESM /89 Es Jouy St-prest 28 CEN 24''73 R3 644

ROYER Daniel SEM / Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 7
1 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 23''53 R2 789

2 LETELLIER Jerome 400100 SEM /79 Stade Saint Quentinois 02 PIC 23''78 R2 758

3 FELZINGER Guillaume 1218339 ESM /88 Esc Tergnier 02 PIC 24''50 R3 671

4 BOURGEOIS Guillaume 661595 SEM /84 Dac Reims 51 CHA 26''60 448

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 8
1 PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 23''46 R2 798

2 PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 24''05 R2 725

3 PAULINE Kevin 642423 CAM /93 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 25''23 R3 588

4 VERBOIS Jean-claude 436012 VEM / Club Athletisme De Belleu 02 PIC 28''64 275

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 9
1 RHUL Laurent 971136 SEM /79 Crac Soissons 02 PIC 24''15 R2 712

2 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 24''54 R3 666

3 MACHERET Adrien 1236858 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 24''75 R3 642

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 10
1 BOUDEN Adel 745125 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 24''33 R2 691

2 WYRZYKOWSKI Aurelien 221438 SEM /79 Rc Arras 62 NPC 25''05 R3 608

3 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 25''34 D1 576

200m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 11
1 LAMOUREUX Alexis 536937 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 24''34 R2 690

2 DELCOURT Antoine 155308 CAM /93 Stade Saint Quentinois 02 PIC 26''75 434

3 SAKHO Youssouf 853795 JUM /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 30''45 156

400m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 MINEUR Lucie 266748 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 63''13 R2 819

2 MARIE Tiphanie 1075214 JUF /91 Esc Tergnier 02 PIC 66''34 R3 729

3 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 68''11 R3 682

4 FELZINGER Candice 1179315 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 71''58 593

400m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 51''53 R1 846

2 DUFLOT Christophe 226884 SEM /85 Esc Tergnier 02 PIC 52''75 R1 780

3 TASSIN Maxime 1069475 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 53''18 R1 757

4 GIRARD Loic 640172 ESM /89 Ac Villers Cotterets 02 PIC 56''14 R3 609

SIECKER Ludovic 122004 SEM /71 Rc Epernay 51 CHA NP

400m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 DELACOUR Etienne 1178918 JUM /92 Fc Laon 02 PIC 56''76 R3 581

2 SANTOS Jerome 1226643 ESM /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 57''44 R3 550

3 CHANNAOUI Farid 189814 JUM /91 Efs Reims A. * 51 CHA 60''02 440

4 VERBOIS Jean-claude 436012 VEM / Club Athletisme De Belleu 02 PIC 63''56 310

400m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 3
1 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 54''66 R2 681

2 CHATEAU Julien 207582 SEM /85 Fc Laon 02 PIC 55''72 R2 629

3 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 56''86 R3 576

4 JOLY Jean-pierre 1189459 SEM /71 Co Champagne Aa  * 51 CHA 59''87 446
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400m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 4
1 HAMMAM Benjamin 401450 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 51''67 R1 839

2 JANIW Anthony 1002782 JUM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 52''33 R1 802

3 DUBOIS Arnaud 719299 JUM /92 Esc Tergnier 02 PIC 54''41 R2 694

4 SIDI Affandi 1222618 SEM /84 Esc Tergnier 02 PIC 60''31 429

400m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 5
1 DESMOINEAUX Pierrick 557007 ESM /87 Co Champagne Aa  * 51 CHA 56''82 R3 578

2 JULLIART Sylvain 729084 ESM /87 Stade Saint Quentinois 02 PIC 57''05 R3 567

3 VAN DE WALLE Thomas 1183466 JUM /90 Ac Villers Cotterets 02 PIC 58''24 R3 514

4 PARIS Steven 1139358 ESM /90 Esc Tergnier 02 PIC 59''56 459

800m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 PRUVOT Noemie 1162907 CAF /94 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 2'29''57 R2 711

2 SEFFAR Elham 245109 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 2'30''22 R2 702

3 DA FONSECA Marina 169226 CAF /94 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 2'32''89 R2 665

4 PALLADE Marine 143680 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 2'39''14 R3 582

5 CHAMPAGNE Alison 501523 JUF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 2'39''14 R3 582

6 LEMOINE Fanny 390258 JUF /91 Ac Villers Cotterets 02 PIC 2'45''58 502

7 HEMARD Floriane 177611 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 2'47''67 D1 478

8 WITTELEBEN Nadine (Ger) 1267649 CAF /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 3'03''43 312

ROGLET Eleonore 619819 CAF /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA AB

800m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 BAUDIN Melanie 183518 CAF /93 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 2'30''48 R2 698

2 THOUANT Clemence 210639 CAF /92 Fc Laon 02 PIC 2'38''04 R3 596

3 NICAISE Justine 175297 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'38''99 R3 584

4 PACAUD Alexia 1236866 CAF /92 Rc Epernay 51 CHA 2'39''36 R3 579

5 VELLEINE Laura 1055252 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 2'41''40 R3 553

6 HAMMAM Sabine 334745 VEF /64 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 2'46''46 D1 492

7 CAMES Maud 1206486 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'53''85 408

8 LOPEZ Camille 1016323 CAF /94 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'55''72 389

9 MEHTOUGUI Sarah 645955 CAF /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA 3'11''26 243

800m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 LEROY Vincent 211641 JUM /91 Fc Laon 02 PIC 2'00''55 R1 801

2 HAEMMERER Bruno 316359 VEM /68 Efs Reims A. * 51 CHA 2'04''32 R2 708

3 VISBECQ Vincent 1186272 CAM /93 Ua Chauny 02 PIC 2'07''96 R2 624

4 CHOUX Arnaud 1201143 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 2'10''58 R3 567

5 ROBINET Julien 661772 ESM /89 Rc Epernay 51 CHA 2'11''35 R3 551

6 VANAQUER Alex 1114367 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 2'13''18 R3 513

BELKHARRAF Achraf 122296 SEM /84 Efs Reims A. * 51 CHA NP

THOMINOT Alban 654266 CAM /92 Rc Epernay 51 CHA NP

800m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 GERARD Christopher 675716 JUM /91 Fc Laon 02 PIC 2'03''91 R2 718

2 COSTA Fabien 661760 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 2'07''67 R2 631

3 GRONDIN Alexandre 619823 CAM /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2'10''97 R3 559

4 THIMON Erwan 1244315 CAM /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 2'11''63 R3 545

5 SARAIVA Antoine 1153986 JUM /91 Crac Soissons 02 PIC 2'14''26 R3 492

6 GUILLAUMET Benoit 1112398 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 2'24''57 309

7 PION Damien 1233418 CAM /94 Crac Soissons 02 PIC 2'30''04 229

8 MARTINS Vincent 1198289 CAM /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 2'33''78 181

BARRER Antoine 1201149 CAM /93 Dac Reims 51 CHA NP
Carton jaune pour comportement indécent de COSTA Fabien après l'arrivée.
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800m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 3
1 ROBERT Theo 716319 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 2'10''32 R3 573

2 JACOBZONE Vincent 146172 ESM /88 Efs Reims A. * 51 CHA 2'11''82 R3 541

3 MARTINEAU Friedrich 1119302 CAM /94 Asg Gauchy Athletisme 02 PIC 2'16''72 444

4 LAMBLIN Jean-baptiste 1266797 JUM /91 Ac Villers Cotterets 02 PIC 2'17''13 437

5 DELEUZE Julien 724282 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 2'20''92 D1 369

6 COMMERCON Thomas 1185888 CAM /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 2'24''99 302

7 CHATRAS Pierre 1217077 SEM /86 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'38''34 131

LE Michel 1249924 CAM /92 Fc Laon 02 PIC AB

1 500m - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 GARNIER Melanie 237792 SEF /86 Ac Villers Cotterets 02 PIC 4'55''70 R1 824

2 LIGNOT Pauline 600045 CAF /93 Fc Laon 02 PIC 5'15''94 R2 693

3 ULRICH Berengere 654512 JUF /91 Rc Epernay 51 CHA 5'22''84 R3 651

4 SADDEDINE Laetitia 722612 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 5'32''64 R3 594

5 HAMOUDI Myriam 114632 CAF /93 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 5'55''60 469

6 CLERC Marlene 1137757 SEF /74 Esc Tergnier 02 PIC 5'56''55 465

7 GANDON Christelle 1198282 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 6'14''07 380

1 500m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 BOURDIN Pierre 571719 JUM /91 Fc Laon 02 PIC 4'03''25 R1 858

2 BOUGNOT Igor 143684 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 4'04''48 R1 843

3 FETIZON Jonathan 575244 JUM /90 Asptt Chalons-en-champagne 51 CHA 4'05''05 R1 836

4 PAJANIANDY Cedric 950019 SEM /82 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4'27''72 R3 587

5 PALMEN William 653689 SEM /77 Asptt Chalons-en-champagne 51 CHA 4'32''59 R3 539

6 BURNET Loic 250146 SEM /75 Rc Epernay 51 CHA 4'35''62 R3 511

7 GUILLAUMOT Michael 1217682 SEM /72 Rc Epernay 51 CHA 4'36''08 R3 506

8 COSTA Valentin 719188 VEM /66 Rc Epernay 51 CHA 4'42''22 D1 451

9 COSTA Judicael 1208823 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 4'42''23 D1 451

10 MOREAUX Geoffrey 794549 CAM /93 Ac Chateau Thierry 02 PIC 4'45''05 D1 426

11 MARSEILLE Frederic 678165 SEM /77 Rc Epernay 51 CHA 4'46''20 417

12 LEGRAS Eric 502406 VEM /63 Rc Epernay 51 CHA 4'52''05 369

13 VELLE Sylvain 1217697 SEM /77 Ac Chateau Thierry 02 PIC 4'53''60 356

14 KOURDACHE Missipsa 1178255 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 4'54''51 349

1 500m - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 MANSSOURI Adil (Mar) 804357 SEM /81 Stade Saint Quentinois 02 PIC 4'07''24 R1 810

2 CROWET Leo 211034 JUM /91 Cscv Hirson 02 PIC 4'20''14 R2 666

3 BREVIERE Alexandre 662790 CAM /93 Esc Tergnier 02 PIC 4'22''74 R2 638

4 LASSEAUX Jerome 322963 SEM /77 Cscv Hirson 02 PIC 4'25''64 R3 608

5 ROLLET Antoine 1178275 ESM /90 Ac Villers Cotterets 02 PIC 4'26''44 R3 600

6 DARGENT Bastien 328464 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 4'29''74 R3 567

7 BORDET Emilien 1249821 CAM /93 Fc Laon 02 PIC 4'36''34 R3 504

8 CASIER Herve 1002259 VEM /69 Ac Chateau Thierry 02 PIC 4'41''94 D1 453

9 ROUSSELLE Guillaume 1131173 CAM /93 Fc Laon 02 PIC 4'42''74 D1 446

10 BONANNO Christian 1177866 VEM /63 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 4'48''64 D1 396

11 ROBERT Fabrice 692345 CAM /93 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 4'49''34 D1 390

12 LARBI DAOUADJI Djamel 1275519 JUM /90 Fc Laon 02 PIC 4'52''22 367

13 POULET Jonathan 893420 SEM /83 Fc Laon 02 PIC 4'54''64 348

60m Haies (76)-salle / CAF (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 LEGRAS Amelie 654663 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 9''77 R2 841

2 AUBERT Roxane 719813 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 10''40 R3 733

3 AVON Prescillia 179301 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 10''59 R3 701

60m Haies (84)-salle/TCF (29/11/2009)     Finale  d irecte 1
1 HAMMAM Fannie 346447 ESF /89 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 10''67 R3 688

2 DESESSART Marie 1040556 ESF /89 Ua Chauny 02 PIC 10''92 R3 648

3 PIOT MENARD Claire 1205177 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 11''27 595

4 PAGNIER Anastasia 132124 JUF /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 12''26 455

RICHEFORT Claire 706797 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC AB
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60m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 GUILLET Jerome 1137228 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 9''07 R2 791

2 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 9''14 R2 775

3 MONTAY Maxime 716459 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 9''31 R3 735

4 DARGENT Quentin 718048 CAM /93 Esc Tergnier 02 PIC 10''60 468

60m Haies (91)-salle / CAM (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 CESAR Antoine 1074731 CAM /94 Efs Reims A. * 51 CHA 9''32 R3 733

2 ROYER Daniel SEM / Co Champagne Aa  * 51 CHA 10''41 504

RAVERDY Raphael 162928 CAM /94 Fc Laon 02 PIC AB

60m Haies (99)-salle / JUM-VEM (29/11/2009)     Final e  directe 1
1 JANIW Anthony 1002782 JUM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 8''72 R1 877

2 HAMMAM Benjamin 401450 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 8''90 R1 832

3 KUZNICKI Bastien 179297 JUM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 9''11 R2 782

4 MATHIEU Remy 1005289 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 9''50 R3 692

5 GAUDEFRIN Bruno 1076611 VEM /66 Esc Tergnier 02 PIC 11''88 262

60m Haies(106)-salle/TCM (29/11/2009)     Finale  d irecte 1
1 PRUSSE Romain 311767 ESM /87 Cscv Hirson 02 PIC 8''69 N3 885

2 BOROS Sebastien 201949 SEM /77 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8''93 R1 825

3 LAMOUREUX Alexis 536937 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 9''12 R1 779

4 DEJARDIN Romain 112234 ESM /90 Ua Chauny 02 PIC 9''38 R2 719

5 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 10''34 517

CONSTANT Christopher 424486 ESM /87 Dac Reims 51 CHA NP

Hauteur - Salle / CAF (29/11/2009)     Finale  direc te 1
1 BATAILLE Juliette 710968 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 1m53 R2 703

2 LEGRAS Amelie 654663 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 1m50 R2 671

3 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 1m40 D1 565

4 AUBERT Roxane 719813 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 1m40 D1 565

5 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 1m40 D1 565

6 GUIBERT Elodie 1274765 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 1m25 409

Hauteur - Salle / CAM (29/11/2009)     Finale  direc te 1
1 ROBERT Theo 716319 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 1m64 D1 529

2 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 1m61 D1 501

3 COSTA Judicael 1208823 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 1m45 353

4 MARTIN Valentin 1092709 CAM /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 1m40 307

4 PAINVIN Jonathan 1229940 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 1m40 307

6 MACHERET Adrien 1236858 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 1m40 307

Hauteur - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe  1
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 1m60 R1 777

2 GADROY Amandine 474640 ESF /90 Stade Saint Quentinois 02 PIC 1m35 513

3 HUGET Marie 848849 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 1m35 513

4 HAMMAM Sabine 334745 VEF /64 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 1m35 D1 513

Hauteur - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe  1
1 BOUCHEZ Simon 155324 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 1m94 R1 813

2 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 1m82 R2 698

3 NIVAL Emmanuel 668092 SEM /86 Esc Tergnier 02 PIC 1m79 R2 670

3 BOIREAU Nicolas 964104 ESM /88 Dac Reims 51 CHA 1m79 R2 670

6 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 1m70 R3 585

6 PARIS Steven 1139358 ESM /90 Esc Tergnier 02 PIC 1m70 R3 585

8 DELAHAYE Yori 456294 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 1m69 R3 576

10 PAGELS Jonathan 1059700 JUM /92 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 1m60 492

11 GAUDEFRIN Bruno 1076611 VEM /66 Esc Tergnier 02 PIC 1m55 445

11 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 1m55 445

13 BOST Herve 274096 VEM /60 Esc Tergnier 02 PIC 1m40 307

HC PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 1m76 R3 642

HC PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 1m65 538
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Perche - Salle/TCC (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 CONSTANT Christopher 424486 ESM /87 Dac Reims 51 CHA 3m20 458

2 PIOT MENARD Claire 1205177 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 2m80 R2 566

3 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 2m60 297

3 DEMARE Marie-charlotte 332037 SEF /82 Efs Reims A. * 51 CHA 2m60 R3 497

5 VANDERSCHOOTEN Audrina 135738 JUF /92 Esc Tergnier 02 PIC 2m40 R3 429

5 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 2m40 243

5 HUGET Marie 848849 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 2m40 R3 429

5 RAVAUX Anais 690843 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 2m40 R3 429

9 GUERIN Apolline 1125551 CAF /93 Co Champagne Aa  * 51 CHA 2m40 R3 429

10 GAUDEFRIN Bruno 1076611 VEM /66 Esc Tergnier 02 PIC 2m20 190

10 BONNETERRE Charlotte 877389 SEF /80 Stade Saint Quentinois 02 PIC 2m20 361

10 DARGENT Bastien 328464 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 2m20 190

13 MAILLARD Pauline 1231726 CAF /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 2m00 294

MARIE Tiphanie 1075214 JUF /91 Esc Tergnier 02 PIC NC

SILLET Emilie 271439 SEF /77 Efs Reims A. * 51 CHA NC

Perche - Salle/TCC (29/11/2009)     Finale  directe 2
1 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 4m80 N3 902

2 LAMOUREUX Alexis 536937 ESM /89 Efs Reims A. * 51 CHA 4m20 R1 733

3 DOLLE Damien 110978 SEM /87 Stade Saint Quentinois 02 PIC 4m20 R1 733

4 SCHNEIDER Florent 1030412 CAM /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 4m00 R2 678

5 BOUKHENNOU Bilal 146898 JUM /90 Efs Reims A. * 51 CHA 3m80 R2 623

HC FRINGANT Vincent 382750 SEM /86 Asptt Nancy * 54 LOR 4m40 R1 789

HORDEQUIN Remi 316525 ESM /87 Esc Tergnier 02 PIC NC

Longueur - Salle / CAF (29/11/2009)     Finale  dire cte 1
1 THUVENY Maelis 1173837 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 4m71 R3 671

2 GAUDEFRIN Melanie 165290 CAF /93 Esc Tergnier 02 PIC 4m62 R3 650

3 AHITE Ericka 1208753 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 4m56 R3 636

4 AVON Prescillia 179301 CAF /93 Efs Reims A. * 51 CHA 4m54 D1 632

5 FOUIN Yasmine 173872 CAF /92 Dac Reims 51 CHA 4m01 512

6 DOMISE Marlene 724230 CAF /94 Fc Laon 02 PIC 3m89 485

7 PARFAIT Maurane 112229 CAF /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 3m85 476

8 CHANEL Estelle 1029309 CAF /93 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3m72 447

9 PERRY Laurie 114604 CAF /93 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 3m70 443

10 LOPEZ Camille 1016323 CAF /94 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 3m69 440

11 MAILLARD Pauline 1231726 CAF /94 Stade Saint Quentinois 02 PIC 3m69 440

12 GANDON Christelle 1198282 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 3m66 434

13 GARZA Maeva 1230837 CAF /92 Rc Epernay 51 CHA 3m28 349

Longueur - Salle / CAM (29/11/2009)     Finale  dire cte 1
1 LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 5m94 R3 699

2 RAVERDY Raphael 162928 CAM /94 Fc Laon 02 PIC 5m31 D1 572

3 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 5m20 550

4 THIMON Erwan 1244315 CAM /93 Ac Villers Cotterets 02 PIC 5m17 544

5 CESAR Antoine 1074731 CAM /94 Efs Reims A. * 51 CHA 5m11 532

6 PAINVIN Jonathan 1229940 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 5m11 532

7 DE OLIVEIRA Kevin 1249889 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 5m03 516

8 LE Michel 1249924 CAM /92 Fc Laon 02 PIC 4m95 499

9 COMMERCON Thomas 1185888 CAM /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 4m94 497

10 MORANT Clement 684951 CAM /94 Fc Laon 02 PIC 3m75 262

Longueur - Salle / JUM (29/11/2009)     Finale  dire cte 1
1 HAMMAM Benjamin 401450 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 6m43 R2 800

2 LERENARD Nicolas 1272980 JUM /90 Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m71 R3 653

3 VAN DE WALLE Thomas 1183466 JUM /90 Ac Villers Cotterets 02 PIC 5m64 638

4 MATHIEU Remy 1005289 JUM /91 Dac Reims 51 CHA 5m54 618

5 PROISY Guillaume 1081980 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 5m02 514

6 ZITOUNE Rafet (Alg) 1058857 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 4m84 478

7 LAMBLIN Jean-baptiste 1266797 JUM /91 Ac Villers Cotterets 02 PIC 4m68 446
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Longueur - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  direct e 1
1 VELY Kelly 450857 JUF /91 Esc Tergnier 02 PIC 4m89 R2 712

2 HAMMAM Fannie 346447 ESF /89 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 4m81 R3 694

3 CHATRY Sophie 524977 ESF /87 Dac Reims 51 CHA 4m56 R3 636

4 GNAPI Jedida 1095943 JUF /90 Dac Reims 51 CHA 4m51 625

5 BELLICHE Melissa 107152 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 4m50 623

6 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 4m47 D1 616

7 PIOT MENARD Claire 1205177 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 4m42 605

8 CHAMPAGNE Alison 501523 JUF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 4m35 589

9 OSWALD Alexandra 118374 JUF /91 Dac Reims 51 CHA 4m33 584

10 ANCELET Helene 456274 ESF /90 Esc Tergnier 02 PIC 4m27 571

11 HUGET Marie 848849 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 3m90 487

12 FELZINGER Candice 1179315 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 3m80 465

13 GROS Aurelie 875038 SEF /86 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 3m71 445

Longueur - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  direct e 1
1 RHUL Laurent 971136 SEM /79 Crac Soissons 02 PIC 6m47 R2 808

2 BOST Benjamin 662804 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 6m17 R2 746

3 VESQUE Yoann 710107 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 6m16 R2 744

4 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 6m14 R2 740

5 BOROS Sebastien 201949 SEM /77 Stade Saint Quentinois 02 PIC 6m08 R3 728

6 DEJARDIN Romain 112234 ESM /90 Ua Chauny 02 PIC 5m84 R3 679

7 PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 5m72 R3 655

8 VASSOR Clement 364851 ESM /89 Es Jouy St-prest 28 CEN 5m57 624

9 NIVAL Emmanuel 668092 SEM /86 Esc Tergnier 02 PIC 5m57 624

10 PARIS Steven 1139358 ESM /90 Esc Tergnier 02 PIC 5m54 618

11 ROYER Daniel SEM / Co Champagne Aa  * 51 CHA 5m44 598

12 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 5m43 596

13 GONTIER Guillaume 272471 SEM /86 Esc Tergnier 02 PIC 5m26 562

14 SANTOS Jerome 1226643 ESM /88 Ac Villers Cotterets 02 PIC 5m21 552

15 CHATRAS Pierre 1217077 SEM /86 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 5m11 532

16 PIOT Francois 954984 SEM /84 Efs Reims A. * 51 CHA 5m04 518

17 GIRARD Loic 640172 ESM /89 Ac Villers Cotterets 02 PIC 4m97 504

Triple - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 HAMMAM Fannie 346447 ESF /89 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 11m23 N3 795

2 COLSENET Emilie 743225 SEF /81 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 11m09 R1 779

3 AUBERT Roxane 719813 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 10m14 R2 673

4 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 Stade Saint Quentinois 02 PIC 10m00 R2 658

5 PIOT MENARD Claire 1205177 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 9m89 R3 646

6 HUGET Marie 848849 JUF /92 Stade Saint Quentinois 02 PIC 9m34 585

7 GROS Aurelie 875038 SEF /86 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 8m72 517

Triple - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  directe 1
1 MAILLET Jean-christophe 377913 ESM /88 Stade Saint Quentinois 02 PIC 13m33 R1 758

2 LETELLIER Jerome 400100 SEM /79 Stade Saint Quentinois 02 PIC 12m40 R3 661

3 GRIGNOUX Nicolas 743916 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA 12m14 R3 634

4 DEJARDIN Romain 112234 ESM /90 Ua Chauny 02 PIC 12m11 R3 631

5 MONTAY Maxime 716459 CAM /93 Dac Reims 51 CHA 12m01 R3 621

6 TARKHANI Walid 1264607 SEM /86 Efs Reims A. * 51 CHA 11m92 R3 612

7 GILLERON Raphael 598108 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 11m80 R3 599

8 PROISY Guillaume 1081980 JUM /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 11m24 542

9 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 11m12 D1 529

10 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 10m68 485

11 BOST Herve 274096 VEM /60 Esc Tergnier 02 PIC 9m66 381

HC PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 11m91 R3 611

HC PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC NC
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Poids (3 Kg) - Salle / CAF (29/11/2009)     Finale  d irecte 1
1 PERRY Laurie 114604 CAF /93 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 10m10 R3 547

2 MINET Coralie 134448 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 9m85 R3 532

3 COSSIEZ Marie 118833 CAF /93 Rc Epernay 51 CHA 9m33 D1 500

4 AHITE Ericka 1208753 CAF /93 Dac Reims 51 CHA 9m25 D1 495

5 POULIN Gaelle 675219 CAF /92 Efs Reims A. * 51 CHA 9m17 D1 490

6 BATAILLE Juliette 710968 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 8m93 D1 475

7 LAMPERNESSE Loren 553635 CAF /93 Esc Tergnier 02 PIC 8m65 D1 458

8 GARZA Maeva 1230837 CAF /92 Rc Epernay 51 CHA 6m36 317

9 GANDON Christelle 1198282 CAF /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 6m33 315

10 LEFEVRE Melissa 1046755 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 6m29 313

11 PACAUD Alexia 1236866 CAF /92 Rc Epernay 51 CHA 6m12 302

12 GUIBERT Elodie 1274765 CAF /93 Crac Soissons 02 PIC 5m73 278

Poids (4 Kg) - Salle/TCF (29/11/2009)     Finale  dir ecte 1
1 SANZ Bernadette 1060655 VEF /66 Esc Tergnier 02 PIC 9m48 R2 509

2 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 Dac Reims 51 CHA 9m31 R2 498

3 BOUCHEZ Fleur 321685 ESF /88 Esc Tergnier 02 PIC 8m54 R3 451

4 BELLIARD Angele 362580 ESF / Efs Reims A. * 51 CHA 8m43 R3 444

5 DESESSART Marie 1040556 ESF /89 Ua Chauny 02 PIC 7m66 397

6 CHAMPAGNE Alison 501523 JUF /91 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 7m54 389

7 PAGNIER Anastasia 132124 JUF /92 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 7m44 383

8 CLONIET Marie-christine 434804 VEF /64 Esc Tergnier 02 PIC 7m20 D1 369

9 FOISSY Natacha 1269287 SEF /76 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 6m14 303

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (29/11/2009)     Finale  d irecte 1
1 DEBONNE Arnaud 196482 CAM /92 Efs Reims A. * 51 CHA 12m92 R3 696

2 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 Esc Tergnier 02 PIC 10m84 572

3 LAMBERT Quentin 1069528 CAM /92 Dac Reims 51 CHA 10m55 555

4 THOMAS Bryan 1033024 CAM /93 Efs Reims A. * 51 CHA 10m44 548

5 GENTY Remy 719512 CAM /94 Ac Chateau Thierry 02 PIC 8m87 455

6 PLAYE Alexandre 1194142 CAM /93 Ac Chateau Thierry 02 PIC 7m63 381

7 MACHERET Adrien 1236858 CAM /93 Rc Epernay 51 CHA 7m04 346

LALARME Jean-michel 695349 CAM /92 Dac Reims 51 CHA NC

Poids (7 Kg) - Salle/TCM (29/11/2009)     Finale  dir ecte SENIORS
1 GRIGNOUX Nicolas 743916 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA 11m67 R2 621

2 CROLET Cedric 922744 SEM /72 Efs Reims A. * 51 CHA 11m65 R2 620

3 LETELLIER Jerome 400100 SEM /79 Stade Saint Quentinois 02 PIC 11m46 R2 609

4 HABETS Eric 573649 SEM /83 Efs Reims A. * 51 CHA 11m31 R2 600

5 BOUCHEZ Damien 910728 SEM /81 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 10m17 R3 532

6 LAVANCIER Alexis 751980 SEM /81 Esc Tergnier 02 PIC 9m70 504

7 GONTIER Guillaume 272471 SEM /86 Esc Tergnier 02 PIC 9m08 467

8 PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 8m66 442

9 LEFORT Fabien 536956 SEM /82 Efs Reims A. * 51 CHA 8m16 413

10 MARCY Francois 617472 SEM /76 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8m10 409

11 PIOT Francois 954984 SEM /84 Efs Reims A. * 51 CHA 8m07 407

Poids (7 Kg) - Salle/TCM (29/11/2009)    Finale direc te ESPOIRS
1 VESQUE Yoann 710107 ESM /89 Dac Reims 51 CHA 11m89 R2 634

2 PRUSSE Romain 311767 ESM /87 Cscv Hirson 02 PIC 10m91 R3 576

3 BOST Benjamin 662804 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 10m77 R3 568

4 DROP Julien 382475 ESM /89 Esc Tergnier 02 PIC 9m31 481

5 SOHET Adrien 162941 ESM /87 Fc Laon 02 PIC 8m46 431

Poids (7 Kg) - Salle/TCM (29/11/2009)    Finale direc te VETERANS
1 LEDOUX Fabrice 224284 VEM /67 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 10m41 R3 546

2 BOST Herve 274096 VEM /60 Esc Tergnier 02 PIC 9m24 D1 477

3 BOUCHEZ Christophe 288957 VEM /61 Ca Fresnoy-le-grand 02 PIC 9m08 D1 467

4 LAJOIE Arnaud 1277619 VEM /69 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8m86 D1 454

5 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 Stade Saint Quentinois 02 PIC 8m32 422

6 GAUDEFRIN Bruno 1076611 VEM /66 Esc Tergnier 02 PIC 7m75 389
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3 000m  Marche-salle/TCF (29/11/2009)     Finale  d irecte 1
1 ROUSSILLON Marie-alice 319674 VEF /66 Stade Saint Quentinois 02 PIC 18'22''4 R3 626

2 CHIRAT Natacha 754861 SEF /74 Esc Tergnier 02 PIC 19'55''4 512

3 CHORLET Sophie 459379 VEF /62 Esc Tergnier 02 PIC 19'57''4 D1 509

4 MINET Coralie 134448 CAF /92 Co Champagne Aa  * 51 CHA 23'53''3 272

5 000m  Marche-salle/TCM (29/11/2009)     Finale  d irecte 1
1 LETOURNEAU Florian 456017 ESM /88 Ac Chateau Thierry 02 PIC 23'15''5 N3 912

2 DENIMAL Romain 1007935 JUM /92 Esc Tergnier 02 PIC 25'57''3 R2 775

3 WEBER Richard 211560 VEM /52 Co Champagne Aa  * 51 CHA 26'32''7 R2 747

4 DARGENT Pascal 237206 VEM /61 Esc Tergnier 02 PIC 27'02''1 R2 723

5 MARIE Dominique 1185096 VEM /57 Efs Reims A. * 51 CHA 27'13''9 R2 714

6 CHIRAT Didier 102433 VEM /69 Esc Tergnier 02 PIC 30'18''3 578

7 MORANT Clement 684951 CAM /94 Fc Laon 02 PIC 31'36''0 525

8 OUDIN Anthony 148704 JUM /91 Co Champagne Aa  * 51 CHA 31'41''0 521

9 SOHET Adrien 162941 ESM /87 Fc Laon 02 PIC 32'22''8 494
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